
  

UCHWAŁA NR XXXIII/251/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2016r., poz.446 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Rondo dr. n. med. Władysława Kolbuszewskiego” – dla ronda położonego na 

skrzyżowaniu ulic Przemysłowa i Starostawska, w granicach administracyjnych Gminy Nowa Sól-Miasto 

oznaczonego ewidencyjnie numerem działek 75/3, 76/2, 78/2, 78/8, 78/10, 115/10 w obrębie 6 miasta Nowa 

Sól. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Piotr Szyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 1795


		2016-09-07T12:44:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




